		

  
Specificații de preț
	

	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	
	Numărul  procedurii de achiziție______________din_________

	
	Obiectul de achiziției: Piese de schimb pentru autobuze

	
	
	

	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Clasificație bugetară (IBAN)
	Discount
%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	


	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 1 

	                                34300000-0  

	Modul separator ulei
 2051412
	
Buc.

	
3

	
	
	
	
	


10 zile

Bunurile vor fi achiziționate în loturi mici pe parcursul anului 2025 conform necesității autorității contractante.
	
              MD17ML000000002251308233
	

	
	Supapa EGR
2128861
	Buc.

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	Supapa EGR
5473368
	Buc.

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	Filtru DPF
[bookmark: _GoBack]563374200
	Buc.

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	Senzor, presiune EGR
4384138 
	Buc.

	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL (Lot 1)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Lotul 2
	
	
	

	
	Bloc de comanda cazan
251818540012
	
Buc.

	
5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Bloc de comanda cazan
63482F
	Buc.

	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	Pompa de apa, incalzire
U4856
	Buc.

	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL (Lot 2)
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	


Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________
Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	




	

	

	



